3o Vestre celsitudini non est ignotum, qualiter duo in regem Romanorum in discordia

sunt electi, quorum quilibet pro iure sibi ut asserit competenti contendit. Verum cum

tempus advenerit, quo dante Deo talia in Romana curia dirimi valeant et discerni,

alma mater ecclesia, que non solum in arduis, verum etiam in quibusque minimis

quorumcumque iustitiis liberalem se exhibet et benignam, quod gratum erit Altissimo

35 suadebitque iustitia, diffiniet et decernet. Et nos quidem pro veritatis et iustitie cultu

libenter instabimus et eo magis et promptius, quo desiderabilius affectamus, ut cui

suffragantur iustitie merita, suorum honorum et iurium plenitudinem assequatur.

Dat. Yalentie, die XII. mensis Aprilis.

255. a
)

sic ed.

40 1) Quae deperditae sunt.

28*
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257

.

Responsio Petri de Columna. Apr. 12.

Originale eiusdem fere tenoris ibidem CPlD Ap. 39. — Extractum item l. c. sub

nr. 241, 3. Repetimus.

Cf. infra nr. 289. 290.

.... Cuperemus tarnen ob amplitudinem a honoris ducis eiusdem, ut Romanorum

regis electio fuisset ad divini laudem nominis iuxta competendam et statum tanti

negotii in maiori concordia celebrata ....

258

.

Responsio Neapoleonis de Ursinis. Apr. 13.

Originale (or.) ibidem CRD 11213. — Ed. Finke l. c. sub nr. 241, i ex or.

Editionem repetimus.

Excellenti et magnifico principi domino lacobo Dei gratia regi illustri Aragonum,

Valende, Sardinie et Corsice comitique Barcliinonensi ac sancte Romane ecclesie

vexillifero, ammirato et capitaneo generali, amico nostro carissimo Napoleo mise-

racione divina Sancti Adriani diaconus cardinalis cum sincera dilectione salutem et

felicium successuum incrementa.

Serenitatis vestre litteras qua decuit affeccione recepimus et ipsarum tenorem

intelleximus diligenter. Ad quas magnitudini vestre duximus respondendum, quod nos

et homines domus nostre serenissimo principi domino Frederico Dei gracia regi Roma-
norum illustri eiusque domui ab antiquo fuimus et nunc sumus in benivolentia et

amicitia 3, specialiter coniuncti suamque et domus sue affectavimus et affectamus exal-

tacionem et promotionis augmenta et ad manutenendum et promovendam statum

ipsius intendimus pro posse impendere auxilium et iuvamen. Verum quia super hoc

regia nobis precamina porrexistis, nos eo libentius et efficacius animamur et inducimur

ad premissa
,
quo vobis tanquam specialissimo amico nostro desideramus et semper

desideravimus complacere. Noscat igitur serenitas vestra, nos pro prefato domino